
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№47 
 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 21.12.2023 г., Прот. №5 

 

 

ОТНОСНО: Покана за партньорство по Операция „ПОВИШАВАНЕ НА 

КАПАЦИТЕТА НА СЛУЖИТЕЛИТЕ НА АГЕНЦИЯТА ЗА 

СОЦИАЛНО ПОДПОМАГАНЕ ВЪВ ВРЪЗКА С 

МОДЕРНИЗИРАНЕ НА СИСТЕМИТЕ ЗА СОЦИАЛНА 

ЗАКРИЛА“ – компонент 1, процедура BG05SFPR002-2.006 за 

надграждане на дейностите по управление и предоставяне на 

„Приемна грижа“ на областно и национално ниво по Програма 

„Развитие на човешките ресурси” 2021-2027 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА), съгласно условията за кандидатстване и 

партньорство по проект „ПОВИШАВАНЕ НА КАПАЦИТЕТА НА СЛУЖИТЕЛИТЕ 

НА АГЕНЦИЯТА ЗА СОЦИАЛНО ПОДПОМАГАНЕ ВЪВ ВРЪЗКА С 

МОДЕРНИЗИРАНЕ НА СИСТЕМИТЕ ЗА СОЦИАЛНА ЗАКРИЛА“ – 

КОМПОНЕНТ 1 и предложение с Вх. №104/18.12.2023 г. от д-р Генчо Генчев – 

Кмет на община Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

1. Одобрява партньорство между Община Свищов и Агенция за социално 

подпомагане. 

2. Делегира правото на Кмета на община Свищов – д-р Генчо Генчев да 

подпише Споразумение за партньорство с Агенция за социално подпомагане по 

проекта и Споразумение за средствата предоставени от републиканския бюджет.  

МОТИВИ: Община Свищов изпълнява проект „Приеми ме 2015“ от 2016 г. 

От изключителна важност както за децата, настанени в приемни семейства, така 

и за цялото общество е да не допуснем прекъсване на дейността. 

АСП предлага партньорство по операция „ПОВИШАВАНЕ НА КАПАЦИТЕТА 

НА СЛУЖИТЕЛИТЕ НА АГЕНЦИЯТА ЗА СОЦИАЛНО ПОДПОМАГАНЕ ВЪВ 

ВРЪЗКА С МОДЕРНИЗИРАНЕ НА СИСТЕМИТЕ ЗА СОЦИАЛНА ЗАКРИЛА“ – 

компонент 1. 



Задължително изискване на ПРЧР, съгласно условията за кандидатстване и 

партньорство по настоящия проект е представяне на заверен препис от решение на 

общински съвет, съгласно ЗМСМА. 

 

В заседанието участват 29 общински съветници. 

Гласували “За” – 29, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                

/д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                            /Людмила Миронова/ 


